
Zarządzenie nr 80/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminów Praktyk Zawodowych dla studentów studiów 

jednolitych magisterskich na kierunku Fizjoterapia w Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 z  póź.zm.), § 36 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin Praktyk Zawodowych dla studentów studiów jednolitych 

magisterskich na kierunku Fizjoterapia z rekrutacji w roku akademickim 2018/2019  

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie”. Regulamin 

ten stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzam wzór „Dziennika Praktyk Zawodowych” dla studentów studiów jednolitych 

magisterskich na kierunku Fizjoterapia z rekrutacji w roku akademickim 2018/2019 w 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie o treści wskazanej 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Wprowadzam „Regulamin Praktyk Zawodowych dla studentów studiów jednolitych 

magisterskich na kierunku Fizjoterapia od rekrutacji w roku akademickim 2019/2020  

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie”. Regulamin 

ten stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Wprowadzam wzór „Dziennika Praktyk Zawodowych” dla studentów studiów jednolitych 

magisterskich na kierunku Fizjoterapia - rekrutacja od roku akademickiego 2019/2020 w 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie o treści wskazanej 

w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 3/2019 z dnia 30.01.2019r.  

§ 6  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   


